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FINANZA E IMPRESA 

• MOD 730. I lavoratori dipendenti 
hanno tempo fino al 30 aprile per rivol­
gersi ai Centri autorizzati di assistenza fi­
scale (CAAF) per la compilazione e la 
consegna della dichiarazione modello 
730-'£M. Lo ricorda, in una no'-i, il mini­
stero delle Finanze precisando che 
l'Amministrazione Finanziaria consiglia 
comunque i contribuenti di prenotarsi al 
più presto possibile presso i CAAF onde 
evitare problemi legati all'affollamento 
che potrebbero verificarsi negli ultimi 
giorni. 
• CARISBO. Un aumento di capitale 
sarà sottoposto all'assemblea della Cas­
sa di risparmio di Bologna, sabato 30. La 
proposta prevede un aumento di capita­
le sociale a pagamento da 95-1.8 miliardi 
fino ad un massimo di 1.045,7 miliardi, e 
gratuito per un importo massimo di 
116,1 miliardi-. In parte ordinaria, l'as­
semblea approverà il bilancio, chiuso 
con un utile lordo di 220.7 miliardi a 

fronte di una raccolta totale di 13 912 
miliardi ( * 19.3V). 
• POP. VENETA. Utile lordo di 232 mi­
liardi di lire, con un incremento del 37", 
sull'esercizio precedente, e proposta di 
un dividendo di 725 lire (pan a un rendi­
mento del 10,17"..) sono i risultati princi­
pali del bilancio 1993 della Banca Popo­
lare Veneta, resi noti oggi. La raccolta di­
retta della banca è salita a 4.536 miliardi 
(•- 12V). 
• ENICHEM FIBRE. Continua la «cura 
dimagrante»del gruppo Enichem (Eni). 
È stata infatti messa in vendita dalla Eni­
chem Fibre la Terbond, società con sta­
bilimento a Pisticci (Matera) e 101 di­
pendenti. Opera nel settore dei -tessuti 
non tessuti» nella produzione di feltri in 
poliestere, destinati prevalentemente al­
l'edilizia, e ha registrato nel '93 ricavi per 
50 miliardi. L'operazione e coordinata 
dalla Pasfin e le richieste di partecipa­
zione alla gara dovranno pervenire en­
tro il 29 aprile. 

Piazza Affari si sgonfia nel finale 
Fermo il Mibtel, sempre alti gli scambi 
• i MILANO. Il mercato azionario ha 
aperto il maggio borsistico con una 
seduta che. strada facendo, si è 
mangiata le rosee premesse dell'a­
pertura. Il primo Mibtel. infatti, indi­
cava un rialzo del 2,47"., quello fina­
le, a quota 12.615. solo un modesto 
* 0,06"'.. La mancata elezione dei 
presidenti delle due camere ha con­
sigliato prudenza. 

Nel dettaglio, la seduta ha visto te­
nere bene il campo i valori industria­
li; l'assicurativo e risultato selettivo; il 
finanziario ha frenato più di altri set­
tori, cosi come il bancario che, in 
apertura comunque, aveva trascura­
to sia le Comit che le Credit. Fiat è ri­

sultata in rialzo dello 0.64". in base 
ai prezzi di riferimento e anche ieri 
gli scambi sul titolo sono stati di alto 
livello ed hanno raggiunto 153.7 mi­
liardi di controvalore. 

Il volume degli scambi e stato an­
che ieri notevole avendo raggiunto 
un controvalore di 1879 miliardi gra­
zie, oltre alle Fiat, a Mediobanca (44 
miliardi), Sip (98 miliardi), Olivetti 
(65 miliardi), Montedison (82 mi­
liardi). Pirelli spa (29 miliardi), Stet 
(93,7 miliardi). Generali (116 mi­
liardi). Imi (37). Sono questi anche 
i titoli che anche ieri hanno tenuto 
banco in una seduta che mirava so­
prattutto a recuperare lo scarto di ri­
porto, operazione impedita dal 

cambiamento d'umore degli opera­
tori nel corso degli scambi. Con Hat, 
ha tenuto Olivetti ( i- 0,14".). hanno 
segnato rialzo anche Montedison e 
Italcementi. mentre Pirelli ha ceduto 
un 2".'.. Le finanziarie Fiat hanno ce­
duto molto terreno (Ifi -l,75?u. Ifil -
1.36V) in un comparto che ha visto 
altri valori ben posizionati (Italmo-
biliare * 1,93',,, Gemina - 0,68'-',.). 
L'assicurativo ha premiato Generali 
(-•- 1,21",'.) ma non le Ras (-1,47",,); 
cedenti anche Sai (-2.21V). Allean­
za (-1.54"ù). Fondiaria (-1.62",,); 
stabile Toro (~ 0,29'-'ó). In ripresa 
moderata i telefonici e rialzi, tra i ti­
toli ex «gridati». Ferraresi, Ciga, Firn-
par, Danieli. Paf e Teknecomp. 
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AMBROVEN 

AMBROVEN R 

AMBROVENRPR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSCHEM 

AUSCHEM RNC 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADEP 

AVIRFIN 

Prezzo 

88053 

1758 

1303 

13300 

16843 

8009 

1509 

1019 

1064 

19216 

15476 

5287 

3371 

3316 

7684 

17598 

3757 

929 

760 

9200 

14379 

2548 

7714 

Var 

12? 

-
-

640 

116 

112 

400 

6 57 

028 

0.81 

178 

•79 

206 

3 24 

384 

4 37 

094 

-
_ 

000 

-0 01 

005 

1.51 

B 

BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

8 LEGNANO 

8 MERCANTILE 

8 NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

BROMA 

BSARDEGNARNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTCGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BNA 

BNAPRIV 

BNA RNC 

BNLRNC 

BOERO 

BON FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BREDA FIN 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGO RNC 

BUTON 

11306 

2291 

8714 

lOw» 

2378 

1768 

2172 

16023 

3723 

9211 

1796 

370500 

4716 

27663 

5527 

2475 

1536 

15006 

8800 

22936 

23138 

5820 

120 

308 

11242 

10550 

9800 

6400 

186 

7,61 

2,10 

095 

2 81 

149 

2 31 

1,41 

-016 

373 

27 38 

003 

038 

0 ' 6 

2 73 

236 

964 

0 57 

0 57 

4 74 

536 

582 

_ 
-

016 

853 

000 

000 

c 
C 8 0 

CASOTBINDA 

CAFFARO 

CAFFAPORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAOIRONE 

CALTAGIRONE PR 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CFM SAROEGNA 

CEMENT1R 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGA RNC 

OR 

CIA RNC 

CMI 

COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFAR RNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

1006 

4518 

3094 

3133 

13993 

5242 

2870 

2506 

3400 

3658 

3244 

2850 

6855 

3740 

7336 

5207 

268? 

2225 

7383 

2512 

215 7 

1189 

1247 

2813 

1645 

4689 

1761 

1307 

2625 

2511 

3064 

5986 

55'3 

352821 

5036 

3162 

530 

189 

1.44 

3 74 

036 

159 

4 1? 

4395 

625 

055 

3 31 

106 

198 

094 

3 32 

013 

109 

114 

1 14 

42J 

•240 

0 85 

640 

532 

703 

106 

-3 82 

•624 

450 

1.95 

320 

105 

253 

109 

227 

4 46 

CR BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

21775 

6261 

6065 

18405 

3250 

2726 

2651 

1301 

684 

4314 

193 

205 

156 

43 04 

4326 

_ 
D 

DALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

OATACONSYST 

DE FERRARI 

DE FERRARIRNC 

DELFAVERO 

5312 

12258 

7596 

1480 

6662 

2454 

2007 

225 

173 

1.28 

_ 
43.72 

025 

292 

E 
E0IS0N 

EDISON R 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDAN BEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

9346 

8434 

1302 

29?4 

32600 

281971 

5570 

1034 

3208 

1861 

•92 

510 

•2 11 

2.60 

•2 54 

0.70 

094 

411 

2.82 

0 59 

F 

FAEMA 

FALCK 

FALCK RISP 

FATAASS 

FERFIN 

FERFINRNC 

FERRTO-NORD 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPAR RNC 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

riNARTEPRIV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCAN RNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 

FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

5687 

6336 

6917 

20700 

7456 

1346 

170 

10071 

6617 

4346 

4221 

5873 

8521 

457 3 

9483 

7466 

1557 

1730 

789 5 

760 2 

1860 

2417 

2448 

D57.2 

980 

3037 

2300 

1377 

1155 

9751 

14148 

101,1 

215 

738 

008 

1165 

3.50 

161 

794 

-
0.81 

1,49 

1,68 

333 

3,91 

266 

5.13 

129 

•044 

045 

170 

109 

544 

005 

342 

373 

.113 

1136 

123 

455 

125 

500 

197 

0.78 

_ 
_ 

G 
GABETTI 

GAIC 

G Aie RISP 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIF»/ 

GILARDINI 

GILARDINIRNC 

GIM 

GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

3001 

9618 

9334 

1788 

1403 

45034 

20710 

146? 

4016 

3019 

3950 

2183 

1277 

25'9 

020 

306 

3 76 

317 

293 

182 

102 

110 

165 

2.58 

262 

014 

3 91 

',78 
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IFIPRIV 

IFIL 

IF1LRNC 

IM METANOPOLI 

IMI 

INO SECCO 

INOSECCORNC 

.NTERBANCAP 

INTERMOBIUARE 

ISEFI 
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4317 

2039 

14107 

1250 

'360 

29373 

3391 

829 7 

0,13 

3 37 

148 

392 
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— 
-

129 
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MERCATO RISTRETTO 

Ttlolo 

BCA AGR MANTOVANA 

BCA BRIANTEA 

8CAPR0VNAP0LI 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CIBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CR AGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERRNORDMI 

F1NANCE ORO 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCtNDIOVITA 

INVCUROP 

NEDIFICATR 

N EDIFICATA RNC 

Chius 

l'SSOO 
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98 
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NR 
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SOSP 

SOSP 

SOSP 

V v 
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•0 75 

060 
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.110 
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_. 
000 
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_ 
-

NAPOLETANA GAS 

NONES 

POPCOM INDUSTRIA 

POP CREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LECCO 

POP LODI 

POP LU'NO VARESE 

POP MILANO 

POP NOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRAZXOB- WD 

SIFIRPRIV 

TERME OI80GNANCO 

ZEROWATT 

3303 

18'0 

19000 

S32O0 

11450 

100500 

14500 

18000 

14500 

1?'7S 

5850 

11990 

14640 

59900 

15 

SOSP 
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5300 
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038 
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015 

069 

001 

069 

000 

•085 

084 

02? 

008 
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_ 
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•3 60 

ITALCABLE 

ITALCABLE R 

ITALCEM 

ITALCEM RNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOB R 

1174? 

9827 

17023 

B795 

6163 
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115 
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3 78 

020 

•341 
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J 

JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

8959 

•1200 
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-
L 
LA FONO .'.SS 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADR 
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3983 
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1300 

16748 

12250 

314 
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M 

MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI PIS 

MAGONA 

MANDELL1 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

M1TTEL 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEFIBRE RNC 

4400 

1476 

1465 

5800 

2099 

815 3 

57 BO 

12055 

13300 

6733 

18479 

6888 

3160 

9588 

5530 

1765 

15250 

10000 

1522 

1579 

1210 

1434 

1109 

057 

041 

•088 

•3 33 

-
065 

•086 

193 

000 

•099 

068 

•160 

194 

366 

3 97 

376 

-
— 

14? 
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220 
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N 

NAI 

NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

4454 

1446 

1572 

6592 

6 05 

•0 ' 4 

000 
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0 
OLCESE 

01IVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

525 

2924 

3124 

2260 

_ 
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379 

4 73 

P 
PACCHETTI 

PAF 

PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PARMALATG 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREVIDENTE 

3 3 1 1 

2293 

1035 

2800 

2726 

735? 

18904 

17730 

3135 

2297 

5933 

2925 

5100 

23963 

9451 

359 

2412 

15773 

3 47 

•048 

O.OO 

3 21 

130 

662 

330 

485 

•048 

250 

08? 

454 

000 

0 57 

0 70 

-
046 
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R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 

RASRNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

926.9 

8 8 6 1 

30873 

17688 

4635 

4670 

7828 

4500 

8650 

41600 

4416 

17415 

654 

425 

051 

354 

464 
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036 

000 

000 

000 

066 
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1 TERZO MERCATO I 

(Prezzi in1ormat,v,| 

BNAZCOMUNICAZ 

BCA S PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

CIBIFIN 

COFINDORD 

COPINO PRIV 

CONO ACOUE ROMA 

1FITALIA 

INABANCA MARINO 

LOM8ARDONA 

NOROITALIA 

SALFIN 

WBURGO 

WCOGFFAA97AZ 

WCQGEFAR99 0 8 B 

W FERFIN 

W NUOVO PIGN BX 

W OLIVETTI 93(95 

WTRIPCOVICHA 

WTRIPCOVICHB 

2050/2080 

2940 

135000 

4000/4100 

25000/25200 

30/34 

55 

45 

67 

1470 

211072195 

4000000 

450/480 

1040/1100 

730.770 

7000/2700 

1525/1,500 

1690/1750 

27/135 

45/148 

85/200 

40/150 

RINASCENTE P 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

RIVA FINANZ 

RODRIOUEZ 

ROLO 

7036 

698? 

4109? 

1S654 

4765 

4391 

•5112 

•093 

J 0 1 

121 

-<34 

138 

•1216 

089 

s 
SPAOLOTO 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFI10 

SAFILORNC 

SAI 

SAIA 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBPRIV 

SASIB RNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 

SERFI 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIR ri 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAF RNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

11522 

13050 

6688 

6732 

4042 

9246 

9550 

22560 

11517 

2583 

1527 

3943 

3048 

869 7 

616 2 

9436 

9211 

5789 

3493 

1231 

6620 

1928 

1234 

4993 

4164 

12235 

•505 

4018 

9836 

894 3 

2412 

2630 

1368 

1367 

4-70 

3060 

4053 

2766 

5593 

43865 

'4958 

6396 

6123 

5267 

2 21 

077 

•145 

0 ' 5 

•267 

006 

026 

153 

3 67 

•2 20 

59? 

•0 48 

130 

232 

606 

•0 21 

-
•009 

•0 20 

•152 

•22 

•0 36 

•112 

153 

065 

122 

•69 

108 

246 

•0 52 

105 

•211 

141 

0,51 

347 

563 

•2 34 

241 

396 

647 

684 

.140 

205 

220 

T 

TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMP RNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERME ACOUI 

TERME ACOU1 RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOAOP 

TOPO A 

TOSI 

TRENNO 

TBIPCOVICH 

TRIPCOVICH RNC 

3997 

9029 

612 9 

9267 

5»96 

1663 

842.2 

1295 

33719 

15197 

13654 

260'9 

3186 

2725 

1453 

058 

462 

945 

005 

110 

394 

2 71 

000 

115 

317 

240 

232 

•02B 

096 

247 

u 
UNICEM 

UNICEM RNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOL P 

15625 

8050 

13834 

12816 

7946 

•0,20 

260 

•393 

124 

2 07 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VI',NINILAV 

LITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4786 

1456 

5796 

9641 

486000 

097 

400 

•176 

•?5 

eoo 

W 

WESTINGHOUSE 7618 0 25 

z 
ZIGNAGO 

ZUCCHl 

ZUCCHIRNC 

10044 

10546 

5685 

463 

546 
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1 ORO E MONETE I 

Denaro/lenera 

ORO FINO (PER G R | 

ARGENTO (PER KG 1 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A 741 

STERLINA N C (P 73| 

KRUGCRRAND 

50 RESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARFNGOFRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI |ST GAUD | 

10 DOLLARI (LIBERTYI 

10DOLLARI INDIANO 

70 MARCHI 

4 DUCATI AUSTR.A 

100CORONE AUSTRIA 

100PESOSCILE 

19830/19880 

27B200/279600 

149000/160000 

152000/162000 

151000/161000 

630000/690000 

760000/815000 

6800007760000 

119500/129000 

'20000/130000 

117500/ 27000 

118500/129000 

118000/129000 

680000/760000 

335000/460000 

385000/580000 

148000/160000 

280000,340000 

620000/700000 

370000/490000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCT ECU 76/05/94 

CCT ECU 24/07/94 

CCTECU307OS/94 

CCT ECU 19/04/94 

v-CTECU 26/10/94 

CCTECU 22/l ' /94 

CCTECU24/01/95 

CCTECU 27/03/95 

CCTECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 2B/10/95 

CCT ECU 2? 1)2/96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCT ECU 23/03 «37 

CCT ECU 26/05/9? 

CCTIND01/09/94 

CCT INO 01/10/94 

CCT1ND 01'11/94 

CCT IND 0-/01795 

CCT IND 01/07/95 

CCT INO 01/03/05 

CCT INO 01/03/95 

CCT IND 01/04/95 

CCTINDOl/OS/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT IND 01.06/95 

CCT IND 01/07(95 

CCT IND 01/07(96 

CCT IND 01 "08/95 

CCT IND 01(09(95 

CCT INO 01/09/95 

CCT INO 01/10/95 

CCT INO 01/10795 

CCTIND01/H795 

CCT IND 01 (11/95 

CCTIND0K12/95 

CCT INDO''12795 

CCT IND 01/01(98 

CCT IND 01 (01 (96 

CCT IND 01 (01/96 

CCT IND 01/02/96 

CCTINDO-/02/96 

CCT IND 01103*6 

CCTIND01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCT IND 01'06/96 

CCT IND 01/07(96 

CCT IND 01/08/96 

CCT IND 01/09/96 

CCTINOOV'0/96 

CCT IND 01/11/96 

CCT INO 01/121» 

CCTiND01/0'/97 

CCT INO 01/02/97 

CCTIND18/0?"37 

CCT IND 01/03/97 

CCT IND 01/04/9? 

CCTINDOl'05/97 

CC1 IND 01 (06/97 

CCTINDOK07(97 

CCT INO 01/06797 

CCT IND 01/09797 

CCTINDOI/03798 

CCTIND01/04/98 

CCTINDOI/05798 

CCT IND 01 '06798 

CCTINDOl/07/98 

CCT IND 01/08798 

CCTIND01/09/98 

CCTINOOI/10796 

CCT IND 01/11(98 

CCT IND 01/12798 

CCT INO 01/01 (99 

CCT IND 01/02/99 

CCT INO 01/03 «1 

CCT IND 01/04799 
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•00O0 
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100,75 
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13110 

•00 70 

'0115 
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•9120 

•O'OO 

10115 

13100 

10100 

10110 

10100 

10100 

10090 

100 95 

10115 

101'5 
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10135 

10140 

10'40 

10125 

10H5 

10140 
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10115 

100 95 

•0120 
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CCTIND0 - 'OA« 

CCT IND 31 06 09 

CCT INDO ?» 

CCT INDO' 01 '00 

ccT iND0 ' '0? ' ro 

CCT NDO'TOOC 

CCT INDO-'0VO0 

CCTINDOVIYvOO 

CCTINDO'OXOO 

STP0I 05794 

BTPOI'36794 

BTP 0"'07-94 

BTP01 09*94 

BTPOI' I l -W 

BTP0V0W5 

BTPO' 0'7,J6 

B P C " 3 " 0 6 

BTP 01/03-% 

BTP0-'03'96 

CTP3"0i/96 

DTPO-/06/96 

BTP0-/O6W 

BTP 01/06796 

BTP0"09«* 

BTP0' '0/96 

BTPOli'1-96 

BTP0 ' (C"9 ' 

BTPO"05797 

BTP0"Ob,9? 
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BTP31'0"98 

BTPO'/ ' j l^S 

BTP 01 03798 
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BTP 01 05 96 

E,*F o' r*^ 

BTP 70,06798 

BTP0K06/9T 

BTP 16/09/96 
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RTD '8/06'99 
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